АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                             пгт Большая Ирба                                    № 84-п

О внесении изменений в постановление 10.07.2015 № 53-п «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории муниципального образования поселок Большая Ирба»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального
образования поселок Большая Ирба, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление следующие изменения:
1.1. пункт 2.4 изложить в новой редакции: «Срок предоставления

муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги с 01.01.2023 года

составляет до 10 рабочих дней  со дня регистрации специалистом заявления
об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане соответствующей территории. С 01.01.2025 года до 9 рабочих дней.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете  «Ирбинский вестник».

          Глава поселка                                 М.В.Конюхова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА